

Press Release February 16, 2021

For fjerde år på rad er Transcendent Group kåret til Gassebedrift

Transcendent Group Norge er for fjerde året på rad kåret til gassebedrift. Kriteriene for å være en gassebedrift er å være et aksjeselskap, å ha levert godkjente regnskaper, minst doblet omsetningen over fire år, hatt en omsetning på over en million kroner første år og et positivt samlet driftsresultat, samt unngått fallende omsetning. Kåringen gjøres av Dagens Næringsliv. Tallene viser til regnskapsåret 2019.

Transcendent Group i Norge har opplevd en lønnsom vekst på 158.55% de tre siste årene (2016-19), hvor omsetningen har vokst fra 23,4 til 60,6 millioner, og driftsresultatet fra 2,3 til 8,2 millioner.

«Vekst er i vårt DNA, og skaper verdi for våre kunder og muligheter for våre ansatte. Vi konkurrerer med de største og mest profesjonelle rådgivingshusene i bransjen, og trives godt i vår posisjon som underdog. At vi lykkes med bærekraftig vekst basert på vår strategi om å rekruttere de beste erfarne rådgiverne innen styring, risiko og samsvar er ingen tilfeldighet, og viser at vi er rigget for videre vekst. Vi opplever at vår varemerkeplattform og våre tjenester resonnerer godt i markedet og ser på nye tjenester der regulatoriske krav vil gjøre seg gjeldende, blant annet innen områder som cybersikkerhet, etterlevelse (compliance), bærekraft og ESG,» sier Carsten Maartmann-Moe, Adm. Dir. Transcendent Group Norge.

For mer informasjon, kontakt:

Carsten Maartmann-Moe, CEO Transcendent Group Norge

carsten.maartmann-moe@transcendentgroup.com

+47 91 30 12 30

Om Transcendent Group

Hos Transcendent Group møter du erfarne konsulenter innen Governance, Risk og Compliance. Våre tjenester skaper trygghet og muligheter for myndigheter, virksomheter og andre organisasjoner innen en rekke bransjer. Siden selskapets start i 2001 har Transcendent bygget et annerledes konsultentselskap basert på en verdidrevet kultur med erfarne eksperter. Transcendent Group er en av Norges beste arbeidsplasser 2020 og har vært et Great Place to Work siden 2018. Transcendent Group har cirka 115 ansatte i 7 land i Europa. Transcendent Group er notert på Nasdaq First North Premier Growth Market. Selskapets Certified Adviser er Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se. For mer informasjon, se www.transcendentgroup.com.

Vedlegg

For fjerde år på rad er Transcendent Group kåret til Gassebedrift